
证券代码：300775        证券简称：三角防务          公告编号：2020-068

西安三角防务股份有限公司 

关于 2020 年半年度报告的更正公告  

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

西安三角防务股份有限公司(以下简称“公司”)于2020年8月4

日披露了《2020 年半年度报告》(公告编号：2020-062)，经事后核

查发现报告第四节“经营情况讨论与分析”之“二、主营业务分析”

部分产品归类有误，及第十一节“财务报告”之“七、合并财务报表

项目注释，15.应付票据”部分应付票据明细录反，导致披露事项存

在差错，现将相关内容更正如下： 

一、“第四节 经营情况讨论与分析， 二、主营业务分析” 

更正前： 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分产品或服务 

模锻件产品 258,438,171.66 138,357,155.33 46.46% 1.51% 0.41% 0.58% 

自由锻件产品 50,556,976.19 36,537,368.64 27.73% 34.87% 28.29% 3.70% 

其他产品 12,275,515.74 7,657,450.59 37.62% -53.53% -15.93% -27.90% 

合计 321,270,663.59 182,551,974.56 43.18% 0.87% 4.09% -1.76% 

更正后： 

单位：元 

 营业收入 营业成本 毛利率 
营业收入比上

年同期增减 

营业成本比上

年同期增减 

毛利率比上年

同期增减 

分产品或服务 



模锻件产品 258,438,171.66     140,900,259.80  45.48% 1.51% 2.26% -0.40% 

自由锻件产品 50,556,976.19       36,996,699.44  26.82% 34.87% 29.91% 2.79% 

其他产品 12,275,515.74 4,655,015.32   62.08% -53.53% -48.89% -3.44% 

合计 321,270,663.59     182,551,974.56  43.18% 0.87% 4.09% -1.76% 

 

二、“第十一节  财务报告，七、合并财务报表项目注释，15.

应付票据” 

更正前： 

种类 期末余额 期初余额 

商业承兑汇票  2,057,780.16 

银行承兑汇票 340,426,028.94 226,094,612.13 

合计 340,426,028.94 228,152,392.29 

 

更正后： 

种类 期末余额 期初余额 

商业承兑汇票 340,426,028.94 226,094,612.13 

银行承兑汇票  2,057,780.16 

合计 340,426,028.94 228,152,392.29 

 

除上述更正内容外，公司《2020年半年度报告》其他内容不变。

同时，本次更正事项不会对公司2020年半年度的财务状况和经营业绩

造成影响。更正后的公司《2020年半年度报告》将刊登在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn)上。因上述更正给投资者带来的不便公司深表

歉意，敬请广大投资者谅解。公司将进一步加强信息披露文件的编制

与审核工作，提高信息披露质量，避免类似问题出现。 

特此公告。 

西安三角防务股份有限公司 

                          董事会 

                           2020 年 9月 17 日 


